CISVALI
Consarcio Intermunicipal de Saude do Vale do Iguacgu
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CONCURSO PUBLICO N° 001/2022
ROL DE INSCRITOS -

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IGUACU, por
meio da Comissdo Organizadora do Concurso Publico, no uso de suas atribuicdes legais, € a
empresa SC Treinamentos, TORNAM PUBLICO o ROL DE INSCRITOS — INSCRICOES
INDEFERIDAS do Edital d¢ CONCURSO PUBLICO N° 001/2022.

Advogado
N° INSC CANDIDATO Data Nasc
28389  ALEX DOS SANTOS 27/11/1990
29047  ALINE SAMPAIO 20/10/1995
28472 |CELINE ANDRADE CELEIRA DE LIMA 31/07/1985
28581 EDUARDO HENRIQUE XAVIER DA SILVA 14/07/1997
30959  FRANCIELE RIBEIRO PALHANO BASNIAK 07/01/1991
28232 GEOVANNA CRESPI SILVA 16/12/1998
28205  IVONEI TRENTIN 27/06/1988
28610  JULIANO BARAUCE DE OLIVEIRA 01/08/1982
28277  |LUCIOLA ETYENNE FERREIRA ANGELO 19/09/1976
28387 MARCO AURELIO GODOFREDO ARTMANN 06/06/1989
31160 MAUREN FERNANDA MILIS 27/09/1977
28546  MILENA GABRIELI DALMAS KOTWISKI 23/02/2000
30318 RAFAEL DE AGUSTINI VICENTIN 17/03/1995
30476 REGIS GRITTEM ZULTANSKI 22/11/1972
28108  SORAYA CRISTINA FINGER 03/08/1987
29411  TIEME CRISTINA OSHIMA 28/06/1988
Atendente
Ne INSC CANDIDATO Data Nasc
30075 AGATHA JAQUELINE PETERS BECKER 25/05/2000
30670 BRUNA RAISSA WOLF 02/07/2004
28621 |CARLA HOLOWKA 17/05/1994
28801 |CECILIA DE FATIMA RODRIGUES 01/09/2000
28558  |CINTIA APARECIDA SZEREMETA 25/12/2001
28492  |CLAUDIA SABINE BINDEMANN BUCHHOLZ 04/06/1966
28486 |CLEUNICE APARECIDA DE CASTILHO DOS SANTOS  04/04/1972
29622  |CRISTIANE SANTOS LIMA 25/03/1986
31162  DAIANE GOMES DE SOUZA 21/07/1987
30800 DENISE BENDER 21/07/1995
29572  |[ELESANGELA CAMARGO ROSA PROCOPIO ESTEVAN (02/05/1993
31159  ELISANDRA CRISTINA PADILHA 09/06/1976
30927 EMERSON LUIZ JARAS 13/05/1986
30058 FLAVIA DE PAULA RIBEIRO 11/06/1991
31051 GABRIELE CRISTINA HOFFMANN LIMA 25/01/1997
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29/12/1992
25/11/2003
28/11/1988
06/02/1990
27/11/1993
18/07/2001
27/02/2003
08/05/1996
20/10/1989
26/09/2002
04/09/2001
29/04/1981
05/10/2004
12/09/2000
24/06/1987
01/04/1982

28783 | JENIFFER WOLLINGER DOS SANTOS
28111 |JOEL PAZ MACIEL JUNIOR
31171  JOSELAINE DOS SANTOS MARTINS KUTZKE
28643 | JOSLAINE APARECIDA PALUBIAK
28324  |LETICIA FERNANDA MACHADO DA SILVA
30304  LILIAN VAZ
30412 LOUYZE ALVES DA SILVA
28338 |LUANA APARECIDA MACHADO DA SILVA
28732  |LUANA APARECIDA MACIEL
28658 |LUANA RIBEIRO BLODORN
28541 |[MARCELA EDUARDA PASKO DOS SANTOS
30932 MARCELO GREGORIO PASTERNAK
28283  |MARIA LUIZA MICHAILIK
28620 |MAYCON GABRIEL RODRIGUES MIRANDA
28234  |NERY JOAO SCHUCK
28701  VIVIANE TEREZINHA DOS
Auxiliar Administrativo
Ne INSC CANDIDATO
30163 |ABEL RODRIGO VOLANICK
28224  |ADRIANA ARAUJO DE SOUZA LASKOWSKI
30393 ADRIANO RODRIGO JOLY
28768 ALESSANDRA APARECIDA MENDES
28131 |ALEXANDRE JORGE ANJOS DA SILVEIRA
28802 | ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA
30136  ALINE FRANCISCO ALVES PALUCH
28720  |ALOISIO KERNITSKEI
28800 |ANALU DE OLIVEIRA BRITTO
28603  |/ANDREIA KOZAK
31100 ANDREIA RUCINSKI
30117 ANDRESSA CORDEIRO BAPTISTA
31151 ARGEU BATISTA JUNIOR
29887  BIANCA PEREIRA RAMOS
28467 | BRENDA GIOVANA GODOY
30895 BRUNO ANTONIO EBLING
31127 BRUNO DA ROCHA ALVES PINTO
29626 BRUNO DOS SANTOS APOLINARIO
30770 | CAMILA APARECIDA TARDELLI MOTA
28984 |CAMILLY EDUARDA LEANDRO LOPES
28487 |CAROLINE BUCHHOLZ
28634 |CESAR AUGUSTO CLAUDINO DE JESUS
29512 |CLEVERSON ABDALA GUDOVISKI
29505 |CRISLAINE ARIELE BERRES HENZ
28200 |CRISTINA MARIA SCHREINER PITZ

28150

DAISY CAROLINY SLONSKI DE OLIVEIRA

Data Nasc
14/01/1983
19/04/1982
06/05/1992
27/02/2000
28/03/1992
22/11/1986
24/03/1995
29/05/1996
02/06/1994
29/04/1998
07/06/1977
21/01/1997
02/06/1997
28/03/2002
07/07/2000
24/08/1995
11/08/1991
03/04/1996
30/10/1986
02/02/2005
07/02/1997
09/09/1988
24/03/2000
02/11/1996
01/01/1974
09/08/1988
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31003
28600
30606
31076
28191
29001
28147
28854
28843
28624
28110
28086
30893
30001
29671
28622
30302
30426
31106
30498
28836
31149
29867
28750
28714
28461
29168
29376
30863
28182
28121
30119
29938
28102
28727
30225
28139
28220
28243
30715
28944
28699
30774
28113
28794
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DANRLEY GABRIEL MADUREIRA OLEKSZYSZEN
DEBORA CRISTINA DE MESQUITA PASSOS
DOUGLAS VINICIUS CALATAY

DYEGO CRUZ LIMA

EDILVANIA MARINA PACHECO

EDIMARA ARIANE MARTINS

EDSON LUIZ LOBAS JUNIOR

EDUARDO HENRIQUE MEDEIROS

ELAINE LUIZA FRENANDES DREWLO

ELAINE MARTINS DEINGER LOURENCO DE SOUZA KORMANN

ELIANA CARRARO

ELIANE SALETE RODRIGUES
ELIZETE DAUBERMANN

ELIZETE MARIA RONHAKI

ELOYSE GABRIELY KOLENETZ
ERODIAS GOMES PROCHERA
EUGENIA DELONZEK

FERNANDA BRITO DE MIRANDA
FERNANDA EMELLYN DE SOUZA
FERNANDO GABRIEL GAVASSO
FRANCIELE GONCALVES
GABRIELA XAVIER RABONI
GABRIELE PRZYSIESNY
GABRIELLY LETICIA NUNES DE FARIA
GABRIELY LUYZA DE PAULA
GILMAR DANIEL KURUTZ

GISLAINE SKUBISZ WILTNER
GRASIELLY ALEXSSANDRA MALEK
GUSTAVO DEKI DE CARVALHO
GUSTAVO LOPES ROSSIN
GUSTAVO ZANONA SILVA

HEITOR BENTO BARBOSA BERTELLI
IVANILDA DE CASTRO SILVA

IVO DOLINSKI JUNIOR

JAIME APARECIDO STELMATCHUK
JAMILE RODRIGUES DA SILVA
JAMILY SARTURI BARBOSA
JANAINA DE MEIRA

JANETE APARECIDA SILVA ANDRADE SCHEID
JAQUELINE DE SOUZA

JENIFFER VIERO

JESSICA APARECIDA MOREIRA
JHENIFER KATHLEEN TOBIAS
JOAO PEDRO MILKEVICZ

JOSIANI CRISTINI BORGA LUNARDI

16/08/1998
09/07/1998
18/01/2001
19/08/1978
07/04/1999
31/05/2000
28/12/2000
17/06/2003
09/02/2002
06/08/1987
03/09/2004
16/12/1980
13/09/1996
27/09/1978
30/01/2000
11/08/1971
25/03/1999
13/12/1999
14/07/2003
21/06/1999
20/02/1989
22/03/1997
02/03/1996
07/08/2001
03/06/2001
04/09/1976
10/06/1979
11/06/2003
10/12/2001
12/07/1983
19/01/2000
06/06/2001
31/07/1976
02/07/1976
27/04/1978
18/01/1999
23/07/2003
30/05/1992
14/09/1968
16/08/1989
20/04/1998
14/09/1993
21/10/1997
01/09/1999
20/12/1985
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28650
30021
31038
31098
28090
31056
28748
29067
31103
29277
31152
30200
30550
30473
28164
30362
30716
28174
30233
28866
29881
31168
28497
29768
30278
28214
31043
30428
28349
28105
31129
28247
29648
29894
30453
28391
28170
28169
28754
28667
31148
28710
28306
28605
30044
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JULIANE GRABOWSKI DE TOLEDO
JULIO CESAR OBERGER

KARINE WILLUWERT

KELLYN TATIANE BARTH

KETLYN DE ABREU

LAILA WITES BOLZAN GUIMARAES OLIVEIRA

LAIZA BIANCA FERREIRA DOS SANTOS
LARISSA EDUARDA DE ALMEIDA
LARISSA SOARES NACONIECNI
LAYSE BEATRIZ DE CASTILHO

LEIZE MINELE PEREIRA DOS SANTOS
LIANA MAES MENDES DE SOUZA
LIDIA DE LIMA OLIVEIRA

LILIANE MARLISE SCHNEIDER
LUCELIA CRISTINA DE SOUZA
LUCIANE DE JESUS DOS SANTOS
LUCIMARA FAGUNDES

LUDMILLA DE ALMEIDA

LUIS GUILHERME OLIVETTI

LUIS HENRIQUE MISCHKA

LUIZ MIGUEL GLUSKA

MARCELO FELIPE IUSVIAK

MARCOS VINICIUS DE MACEDO KRULJAC
MARCOS VINICIUS DE SOUZA

MARIA ALICE SMYKALUK

MARIA EDUARDA WOWCZUK

MARIA VITORIA MARTINS

MARILIA DUDA

MARILZA ALVES LOURENCO

MARINA DONATO WISNIESKI
MATHEUS SOARES

MICHAEL HENRIQUE DOMINGUES
MILENA NATHALI KCHEVE

MILENA STROHMAYER ANDRUKIU
NATHALY APARECIDA DE LARA
NIVALDO FERREIRA SAMPAIO
OSEIAS JOSE DA ROSA

PAMELA GABRIELA RAMOS DA ROSA
PATRICIA DE LIMA RIBEIRO BLODORN
PATRICIA MACHADO

PATRICIA MARCENIUK

PRISCILA FRANCIELE FERREIRA
RENAN WEGRNEN

RENATA APARECIDA ANGREWSKI
RENATA FARIAS DOS SANTOS

06/08/1995
10/06/1982
15/11/1988
12/03/1987
11/08/1998
26/11/1992
07/02/1999
10/10/2004
14/01/1998
19/03/2001
10/05/1980
30/01/2000
30/05/1974
14/12/1986
22/08/1981
24/08/1989
22/03/1967
22/10/1996
24/10/2003
28/12/2003
16/06/2000
01/05/2004
09/11/2003
30/04/1994
12/08/1980
28/02/2001
01/12/2004
18/12/1994
27/10/1973
06/01/1999
22/08/2003
28/07/1999
19/12/1999
11/12/1998
26/12/1996
08/03/1964
23/10/1991
06/04/1995
03/06/1982
27/12/1994
04/12/1990
31/08/1989
06/01/1989
26/07/1990
01/09/1996
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28456
29766
28159
28447
29828
28779
30140
29394
28369
30748
28311
28193
30821
28179
28187
28106
29169
28716
28281
28107
30958
29847
28657
31174
28763
30865
28460
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ROSANE APARECIDA DE SOUZA

RUBIA BEATRIZ PEPER CORDEIRO
SAIARA ALINE RIBEIRO DOS SANTOS
SAMARA CRISTINA KRUGER

SANDRA CHOJNACKI RUCKL

SANDRA REGINA CABRAL DA LUZ
SHARISY APARECIDA HENZ DLUGOVITZ
SIDNEY JUNIOR ZAREMBA

SIDNEY STREGE ALTMANN

SILVANE LUCIA GONGALVES

SILVIANE BIANCHINI RACZKOVIAK
SIRLENE TEREZINHA ZAPOTOCZNY STELMACH
SONIA REGINA FAGUNDES

SONIA REGINA KOTWSKI

SUELEN APARECIDA DE OLIVEIRA
SUELEN HELENA DOS SANTOS
TAMIRYS NAIARA RAIMUNDO

TATIANE HETMAN WITIUK

TATIANE RIBAS

TAYNA RAFAELA DAMS

THAIS CASTILHO

THAYSA ALESSANDRA DE LIMA OLIVEIRA
VANESSA DE CASTILHO

VANESSA VERBANEK LOPES
VEREDIANE GULICZ

WANDERSON CECHINATTO MUCHINSKI
YOHAN GUSTAVO DE LIMA

08/06/1984
15/05/1977
29/09/1990
20/06/1992
05/04/1991
05/08/1986
11/05/1990
24/05/1999
29/03/1983
28/10/1984
22/10/1978
17/07/1982
18/03/1962
03/05/1987
14/03/1993
21/03/2001
04/11/1993
07/01/1993
31/07/1987
29/06/2001
16/11/1994
03/10/1999
15/02/1998
09/02/1991
18/01/1994
19/09/2000
28/10/2000

Contador
Ne INSC CANDIDATO
29563 ALEX MARCELO VERGOPOLAN
28153  BIANCA CAROLINA KRAEMER
31057 CIRLEI AP ALVES MOLERI
29120 DANIEL GOMES DOS SANTOS
28209 FERNANDO LUIZ PEROTTI
30855 GILBERTO COSTA BARBOSA
30666 JACKSON PATRICK GLEICH KORMANN
28238 |JESSICA LEVIS
29951  MARIA HELENA BASNIAK
Enfermeiro
N° INSC CANDIDATO
28097  |ANA CLAUDIA HERMAN
28320 ANA LAURA MACARI
29492  |ANDREIA GONCALVES

28239

ASSISMARA GRASIELE KREBS

Data Nasc
12/10/1991
27/06/1995
12/01/1977
25/04/1981
13/03/1974
14/08/1974
16/08/1993
25/03/1996
10/04/2022

Data Nasc
29/05/1988
27/08/1998
15/05/1978
04/10/1993
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28388 CAMILLE KMITTA 26/06/1999
31059 CAROLINE SILVESTRO 25/02/1998
28304 CLEONICE LOURES 16/04/1979
30704  DAIANE DE FATIMA MARINO 19/04/1992
28144  |EDILSON HIDEMITSU SATO 23/04/1968
29646 FRANCIELE CRISTINA BATISTA DANIEL 28/11/1987
28264  GELSIANE FRANCIELI FILIPIAK 01/01/1992
31068 IGOR HENRIQUE GRUBA DA SILVA 13/05/1997
28180  JULIANA MARINHUK 11/07/2001
28533  KETLIN CRISCIANE PASQUALOTTO LOCATELLE 19/03/1984
29456 |LEANDRO ROBERTO NOVACZEK 05/01/1983
31001 LORRAINE ALVES BERG BARROSO 03/05/2000
28606 LUCIANA THAIS DOS SANTOS 10/03/1989
31126  MIRIAN APARECIDA MONDINI SOLOVI 16/05/1980
28249  MIRIAN DE OLIVEIRA SILVA 03/03/1980
28705 MIRIAN TATIANE DREVIANI MACHADO DE LIMA  21/10/1987
29365 |NADIA VIEIRA DA SILVA SOUSA 20/09/1978
28231 REGIANE LACHMAN 05/12/1996
28184 ROSALI MARIA KLEIN 21/05/1974
30427 | SOLANGE DOS SANTOS 05/12/1982
28499  SUELEN CAROLINA DELGADO LIMA 09/11/1999
Farmacéutico

N° INSC CANDIDATO Data Nasc

28074  EMILI SOARES CARNEIRO 02/03/1998

28207 SAYEDNE KATRY STEINHEUZER 30/07/1987

Médico Especialista em Clinica Médica

N&o ha candidatos nesta vaga

Médico Especialista em Dermatologista

N° INSC CANDIDATO

Data Nasc

30620  JULIANA TORTAJADA FURLANETTO 18/04/1992

Médico Especialista em Ginecologia/Obstetricia

Nao ha candidatos nesta vaga

Médico Especialista em Oftalmologista

Nao ha candidatos nesta vaga
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Médico Especialista em Ortopedista

N&o ha candidatos nesta vaga

N° INSC
30379
30833
28274
31128
28142
29303
28267
30827
30622
28176
28216
30720
28120
30920
28087
29278
28276
29436
29790
30736
28258
29178
30423
31167
30134
30076
28953
30697
29652
28259
28138
28793
28709
28233
29423
28260
28383
28253
30135

Técnico em Enfermagem
CANDIDATO

ALEXANDRO PACHECO DE OLIVEIRA BUENO

ALINE PIERIN

ANA GISELI RODRIGUES KODUBIZKI
ANA PAULA HARBATINK

BRENDA GABRIELE DE CASTRO
CAMILA CRISTINA MARTINS

CAMILA JANAINA MIQUELISSA
CARLOS ALBERTO DE JESUS JUNIOR
CHAIANE CALATAY

CLAUDIA MARIA DE FRANCA
CLAUDINEIA APARECIDA CAVALHEIRO
CLEIDE MARIA WOWCSUK

CRISTINA APARECIDA MARTINS FIDEL
DANIELE CRISTINA BARBOSA CAVALHEIRO
DENISE DRECKSLER

DERIVANEA RODRIGUES DE SOUZA
ELISANGELA BATISTA DE FREITAS
EVILYN NAIARA SIMOES DE SOUZA
FABIANA SENN

FERNANDO LUIS MAKIOLKE
GIOVANA AZEREDO ZAMBONI
JESIANI POTOKOSKI

JESSICA MARIA ALVES

JOSE LUCAS DE SOUZA ALVES
JOZIANE DOBKOWSKI

JULIANA BOREK

JULIANA SOARES DA SILVA RAMOS
JULIANE KZIOZEK

KATHLEEN ELFRIDA LEHUN

KETLIN FERREIRA CONDE COLITA
LARISSA FIDELIS RIBEIRO

LEANDRA KUBIAK

Data Nasc
07/09/1981
03/11/1994
10/07/1993
25/11/1986
06/01/1999
26/03/1990
09/02/1988
11/07/2001
27/06/1996
25/11/1988
23/02/1982
14/02/1986
20/01/1997
29/05/1986
04/01/1979
19/05/2001
08/08/1978
18/10/1992
07/10/1993
05/09/1978
27/01/1992
14/02/1995
18/09/1994
24/07/1991
17/02/1996
27/11/1992
26/08/1983
18/04/1990
04/08/1999
10/07/1991
05/02/1999
10/01/1984

LORECY DA APARECIDA FRAGOSO DE SOUZA08/11/1977

RITA DE CACIA GURSKI WONSOWSKI
RODRIGO ADILSON ZAREMBA

ROMILDA DANIELE DE OLIVEIRA LITWINSKI
RONALDO DIEGO MUDRYK

SALINE ASSIS SZWED

SILVANA MARTHA CHEVEN

17/03/1975
18/12/2000
12/08/1981
09/02/1998
15/12/1992
07/05/1984
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28644
29111
31070
28323

SUZA MARIA NECKES

VIVIANA STENZEL KORIOLUK
VIVIANE JANDIRA VAN HAANDEL
YNDIOHARA SOINA SONEGO

Unido da Vitdria (PR), 15 de julho de 2022.

BACHIR ABBAS
Presidente do CISVALI

20/11/1981
09/01/1987
28/08/1988
13/07/1991



